BANK © DKI

01 Jaruard 2023 S/0 3 Jarmari 2003

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN L EE T
( No.AC : J
=
Kepada Yih, :
20105178 SON CHGIRMG TRR 15 PG BOS
1np AMGUM NUSA RAYA RT.0011/013 COSKMRT I
rMata Uang : l MGKRER: TIRM, COEKMUG
Halaman 03 Januari 204
LTanggai _ __
= B
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Aval weveeann e 0,212,241.00
Total Mutasi: 0 Ob .00 00 0Kr
Set klr Hr ini: . Saldo Efebtif: 4,217,241.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mqngenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKS| PINJAMAN

105 Selor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng CeW/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarlk Swesp WGiro 2002 Pinbuk dng Ce/BG-1001

208 Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nola-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunail (Rp) 2026 Dn Blaya Sel Kliring 1 J s
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes \ L
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku CelBG(25Lbr)-2040 Baru > /.

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

i

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

KC PINTU GESAR SELATAN

01 Februari

BANK @ DKI

2023 5/0 28 Februari 2023

REKENING KORAN

a0 L4 1047 9

TS =t NS = )

( No. AC :

Kepada Yth, :
20105178 SON CRGIRIG TR 15 e 05

- 10 BAMGIA NUSA RAYA RT 00117013 CEICLARDIG

Mata Uang : 1 COEKAREN TINR, CLEIARDE

Halaman 08 Januari 2024
J Tanggal )
'8 N

TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO

Saldo Mwal . ... ......: 4,212, 281.00
Total Mulasi: 0 0b 00 A0 0K
Set . klr b ini: Saldo Efektif: 4,212,241.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

i telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKS| PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliing Nom Besar-BY DB Rek-2026 D08 Pembayaran Pinjaman
114 Selor Xier DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual D102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 TYarik Tunal Dng CeWEG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tank Sweep UiGirg 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Adminisiras! 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliing Ritel

1000 Setor Tunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/vadib (3060)KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

2026
2052
2251

Dn Biaya Set Kiiring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cok/BG{26Lbr}-2040 Baru

mmﬂl 'E?iiﬁah.com

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

BANK @) DKT

set.klr.Hr ini:

Saldo Efextif:

01 Marat 2023 S/0 31 Maret 2073
REKENING KORAN
£C PINTU BESAR SELATAN ——
(e )
-~
Kepada Yth, :
20105178 SDH CHEIRUG TER 15 PG DBOS
p 10 BAIGUM WUSA RAYA RT.0011/013 COMGKMRIN
Mata Uang 1 COSI/REH: TIRR, COSKMREM
Halaman 08 Jaruari 2024
tTanggal J
4
rTANGGAI. URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Sald0 MNAY covisinensess 4, 212,241.00
21/03/23 | SPAN 2301813020078400013 1004 159,335,898.00 163,548 ,130.00
44 20105178
26/03/23 | JAGIR MARET 2023 0109 13,440.00 163,561,579.00
26/03/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 13,440.00 163,548,119.00
R U/GIRD
N/03/23 0723304 Ke 3342300862 0207 13,925,562.00 149,622,577.00
6 SD Negeri Cengkareng T
Total Mutasi: 2 0b 13,939,002.00 159,349,335.00 Kr

149,622,577.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai

tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

o v
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE. & O()’

109 JasaGiro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman ol

114 Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga :

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga 7 ki,

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cel/BG-1001

208 Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Blaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring .
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru -
1005 Setor Kiiring BY DB Rek-2026 :

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

KC PINTU BESAR SCLATAN

BANK © DKI

01 April 2073 $/0 %0 April 207

REKENING KORAN

( No.ac: - = ]

Kepada Yth, : 4
- 20105176 SOM CHGIOUG TR 15 M6 BOS
- BANCIN MUSA RAYA RT 00117013 CEANOKMRIMG
Mata Uang : 1 COMGERILN TINR, CLECKMOS
Halaman 08 Jauari 202
LTlnggal
= _ :
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Mwal ... 144 622,577.00
8/04/23 0736424 Ko 2040300067 0207 W,168,000.00 115,434,577.00
2 D Megeri Cenglareng T
4/04/23 0736584 Ve 3040800068 0207 566,100.00 114 ATT .00
1 5D Megeri Cengkareng T
4/M/23 0736693 Ke 3040800068 0207 3,563,100.00 111,305,377.00
1 5D Negeri Cengkareng T
4/04/23 0736779 Ve 3040800067 0207 10,694 ,850.00 100,610,527.00
2 S0 Negeri Cengkareng T ‘
4/04/23 0735851 Ke 2040500067 0207 4,717,500.00 95,893,027 .00
2 S0 Megeri Cengkareng T
5/04/23 0742289 Ke 4470800002 0207 13,863,900.00 82,029,121 .00
§ SO Negeri Cengkareng T
5/04/23 0742702 ¥e 4470800002 0207 8,608,050.00 73 421,017 .00
B S0 Wegeri Cengkareng T
26/04/23 | JAGIR ARRIL 2023 0109 17,156.00 73,438,233.00
26/04/23 Ke 10102060153 TARIK XFE 021§ 17,156.00 713421 ,077 .00
R U/GIRD
Total Mutasi: B Db 76,218,656.00 17,156.00 1kr
Set.klr.Hr ini: Saldo Efektif: 73,421,077.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat k

ecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
ima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak meneri
kL telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
05 Setor S 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman "
o 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman A5 5 -

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Bisya Administrasi

284 Blaya Cetak

1000 Setor Tunal (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)¥KU MSK BPD
1005 Selor Kiiring BY DB Rek-2026

1028

Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual

2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG

2002
2004
2010
2026
2052
2251

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kiiring Ritel

Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Seioran Nombes

0102 Biaya Bunga :
0103 Pembayaran Bunga ol i

Dn Beban buku Cel/BG(25Lbr)-2040 Baru

mﬁ.ﬁlﬂl{lﬁ ah.com

& Dipindai dengan CamScanner
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BANK Q) DKI

REKENING KORAN
( No.AC : J
Kepada Yth, : )
20165178 SOH CETUS W 15 S 605
BMEUR ESA RATA RT 00117013 CIGIAMLIE
(" Mata Uang (LELRTE TINR, COEUROS
Halaman 08 Jamuar { 2024
LTN'WO' J
— N
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Mal ....ocviiian AN AT
Total Mutasi: 0o | 0K
-:pl i ir .Rr hl C1git |4 .‘: ‘:‘ “; .
Catatan ; Hmmmmmmmmmmwmam apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Diiro 1010 CNDRTGS 002 Pemoukuan Pinjaman l.!.lO(}
109 Jasa Giro 1027 Setor Kinng Nom Besar-BY D8 Rea-2029 003 Pemtayaran Pinjaman .
194 Setor Xter D'Giro 1028 Setor Kirng Nom Besar-8Y Mancal 0122 Biaya Bunga — »-
13)  Bunga Deposito 2000 Tark Tunai Dng CeA'SG €123 Pemcayaran Bunga .| 0,
208 Tark Sweep WGiro 2002 Pwduk dng CelBG-10M1 e '\
204 Bays Admuniatrasl 2004 Pinbuk gng Debet Nota- 1001
M fuaya Cotar 2010 Tolawan Setoran Kinng Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2028 On Buaya Set Kinng
1001 Setw Pemumaantuhuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1007 ON DVass (3020)KU MSK BPD 2251 Dn Bedan buky CekBG(25LEr)-2040 Bary
1008 Seter Kiring DY DB Red-20268
wwe Saradhlcs o
mm"ﬁ:aﬂ

& Dipindai dengan CamScanner
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BANK © DKI

01 Juni 2023 570 30 Jupi 2073
REKENING KORAN
nn_La 1nnce %

KC PINTU BESAR SELATAN T
| No.AC : __)

=
Kepada Yth, :
20105178 SOH CICIRIG TR 15 PG BOS
108 BAIGUN NUSA RAYA RT.DGT1/013 CEMEKARTIG
Irl\.ihataUaf'ng 2 1 COMGKARENG TINR, COMGKARLEG
Halaman 08 Jammari 2021
 Tanggal : _
2
P"l'_A!'Ists‘-.AL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Aval .....oeniint 13,421,077 .00
§/06/23 0838676 Ke 3342300882 0207 13,025,562 ,00 59,495,515.00
6 SO Megeri fenghkareng T
8/06/23 0843162 Kr 3040800070 0207 299,700.00 £3,195,815.00
2 8D Negeri Cenghareng T
B/06/23 0843171 Ke 3040800067 0207 9,917,850.00 49,277 ,965.00
2 8D Negeri Cengkareng T
8/06/23 0843177 Ke 4470800002 0207 4,426,900.00 44 849 ,065.00
§ SD Regeri Cengkareng T
8/06/23 0343176 Ke £270800002 0207 5,161,500.00 39,587 ,565.00
B SD Negeri Cengkareng T
B/06/23 0843179 ¥e 6000800325 0207 16,728,000.00 22,959 ,565.00
2 5D Megeri Cengkareng T :
9/06/23 QB44ESE Ke 3220800027 0207 18,723,200.00 4,236,365.00
1 5D Negeri Cengkareng T
Total futasi: 7 Db 69,164,712.00 .00 0¥r
Set.klr.lir ini: Saldo Efektif: 4,235,365.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
¢ telah disetujui oleh pihak Saudara. y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman (}
109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2028 008 Pembayaran Pinjaman S.E.&0
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga s
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 =
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Sel Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

BANK ©DKI

01 M1 2073 /0 31 M 2073

REKENING KORAN

ann 4 10T T

KC PINTU BESAR CELATAN ——————
[ No.AC : J
\
Kepada Yth, :
20105179 SDM CHGERIG TIR 15 PG BOS
100 BAKGUN #ISA RAYA RT.00117013 CENGKARENG
Mata Uang CLIGKANEN TIER, CLISKAMUS
Halaman 08 Jauari 2024
Tanggal 4
— =
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ..iciveiviia 4,236,365
Total Mutasi: 0 0b .00 .00 0 Kkr
Sel.klr b ini: Galdo Efektif: 4,236,265,
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
= telah disetujui oleh pihak Saudara. B

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digi
109 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito

o

206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Blaya Cetak
1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Selor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Sel Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)}-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 Pembukuan Pinjaman

008 Pembayaran Pinjaman

0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

Www, inkdkL:u
www.bankdki-syariah.com

& Dipindai dengan CamScanner
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BANK @ DKI

| Ill-‘.l_ e N 'aD " _|.. s hi ap 48
REKENING KORAN
KL PINTU BESAR SELATAN e
( No.AC : l
Kepada Yth, : B
20105173 SOM CEXRIE AR 15 PG BOS
- 100 RUE R WISA RAYA RT.0011/013 OGIMT E
Mata Uang : 1 COBURIE TINR, COELMIN
Halaman @ (3 Jamueri 2024
LTanggal : )
=
(Tm URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Mal ............: 1 05
8/08/23 | RPKBUN.SPAN-MCAT SPAN 23 1010 153,170,009.00 167 ,406,355.00
0161302025902000010
26/08/23 | JAGIR MGUSTUS 2073 0 [ 3 167 .44%.932.00
26/08/23 | Ke 10102060153 TA%T¢ ¥FE s 167 400 148.00
R U/GIROD
Total Mitasi: 10 §1,211,567.00 2 Kr
Set.klr .Kr ini: %aldg EFskhjf: 167 ,406,165.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos lersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO
105  Setor Sweep Digio 1010 CNDRTGS
109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2028
114 Setor Xfer DIGiro 1028 Setor Kiring Nom Besar-8Y Manual
11} Bunga Deposio 2000 Tark Tunai Dng Cek/BG
206  Tark Sweep UWGiro 2002 Pinbuk dng CeBG-1001
208  Biays Administras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Busys Cotak 2010 Tolakan Setoran Kiinng Ritel
1000 Setor Tuna (Rp) 2028 Dn Baya Set Klinng
1001 Setor Pemindanbuluan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DV'Yadd (JDE0)VKU MSK BPD 2251 Dn Beban buky Cel/BG(25Lbr)-2040 Bary

1008 Setor Kining BY DB Red-2028

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

BANK @ DKI

M Septeaber 2073 §/0 30 Senteaber 2023

telah disetujui oleh pihak Saudara.

REKENING KORAN
KC PINTU BESAR SELATAN e e
( No.AC: J
~
Kepada Yth, :
20105178 SOH CHGIREG TR 15 PG BOS
100 BAMGUM NUSA RAYA RT.0011/013 CEMKARDIG
[ Mata Uang ! COGKAMENG TINR, COISKARDNG
Halaman 08 Jamuari 2024
hLnggal 3
<
rTANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal .......ceuee: 167 ,406,365.00
4/09/23 0960119 Ke 3342300887 0207 13,975,562.00 153,430,803.00
6 SO Negeri Cengkareng T
15/09/23 0965734 Ye 4470800002 0207 £32,500.00 152,648,303.00
8 SD Negeri Cengkareng T
15/09/23 0968502 Ke 4470800002 0207 1,165,500.00 151,482,603.00
B SO Negeri Cengkareng T
15/09/23 0968877 Ke 3040800067 0207 34,106,000.00 117,294 ,803.C0
2 5D Negeri Cengkareng T
15/00/23 0966937 ¥e 3040800065 0207 10,101,000.00 107,193,803.00
1 SD Negsri Cengkareng T
15/09/23 0968575 Fe 3040800067 0707 6,549,000.00 100,644 ,803.00
2 SD Nageri Cengkareng T
26/09/23 | JAGIR SCPTEFCIR 2023 0109 53,002.00 100,702,805.00
26/09/23 | ¥e 10102050153 TARIK XFE 0215 58,002.00 100,644 ,803.00
R U/GIRD
Total Kutasi: 7 Db 66,819,564 .00 56,002.00 1K
Set.klr He dni: Saldo Efektif: 100,644,803.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/DIRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga y
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga 7
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 Ay
208  Biaya Administras! 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 HE
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel W\
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

Setor Kliring BY DB Rek-2026

W m}gﬂg ah.com

& Dipindai dengan CamScanner
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BANK © DKI

01 Dktober 2073 S/0 31 Oktober 2073

REKENING KORAN

KC PINT

U EESAR SELATAN

.00 4 1
LNo.AC:

SERYIRT AT )
Kepada Yth, :
20105178 SON CHGXRMG THR 15 PG BOS

1no BAMGUM WJSA RAYA RT.0011/013 CEMCKAREIS
(" Mata Uang 1 COGKARLIG TIKM, CENKMLNG
Halaman 03 Jamuari 2021
tTanggaI :
[ TanGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
BB 17T G 100,644 ,503.00
26/10/23 JAGIR OKTOBER 2023 0109 41,340.00 100,686,143.00
26010/23 Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 41,340.00 100,644 ,203.00
R U/GIRD
Total Mutasi: 1 0b 41,340.00 41,340.00 1 kr

Set.klr Hr ini:

Saldo Efektif: 100,644 ,303.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

k. o

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweap D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Selor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga —

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga il e 14

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 74 /—

208 Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 4 P

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel | Rl WL

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring a \\.‘

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026 -
www.bankdki.co.i
m.banbgﬂ-sytﬂah.com

& Dipindai dengan CamScanner
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KC PINTU BESAR SELATAM

01 Hovenber 2023 S/0 30 Nova

BANK © DKI

her 2023

REKENING KORAN

80 i _1hncy 1

LNO. AC:

WeE OT fERwS &

n

Set.klr.Hr ini:

==
Kepada Yth, :
- 20105178 SO CHSIRMG TIR 15 PS BOS
5 — BAMGUM MUSA RAYA RT.0011/013 CFICKARTIG
Mata Uang . COMGKARENS TIHR, COMKARLNG
Halaman 08 Jaruari 2024
kTanggal
= 7
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO ™
Saldo Awal ............: 160,644 ,603.00
U0, 044 ,003.0U
25/11/23 | JAGIR NOVEMOR 2023 0109 00 6 ]
1/23 Ve 42,718.00 0,637 ,521.0¢
26/11/23 | Xe 10102060153 TARIK ¥FE 0215 £2,718.00 }”l;z?]a 0
R U/6IRO P
28/11/23 0084505 Ke 3342300862 0207 13,925,562.00 86,719,241.00
6 SD Negeri Cengkareng T T
Total hutasi: 2 b 13,968,260.00 42,718.00 1k

Saldo Efektif:

{5,119,241.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga 9
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 .
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 \\
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel Vi
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring /1
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes 7
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cel/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

W ankahL Sy com

& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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( No.AC: J
~
Kepada Yth, :
20105176 SON CIDIRUS TR 15 PG BOS
- 102 BANGUH WUSA RAYA RT.0011/013 COIRXMERG
Mata Uang COGKAREIG TIMR, CEMKARLCH:
Halaman 08 Jarmari 2024
tTangga! )
g D)
TANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
b0 1L L T (— 26,719,241 .0
4/12/23 0103759 Ke 6350800000 0707 4,595,400.00 82,123 ,841.07
1 5D Negeri Cengkareng T
12/23 0104024 Xe 6350800000 0207 17,316,000.00 b4 807 ,841.00
1 SD Nogeri Cengkareng T
412/23 0104472 ¥e 6350800000 0207 26,640,000.00 38,167 ,841 .0
1 8D Negeri Cengkareng T
£/12/23 0105411 Ke 6350800000 0207 12,126,750.00 26,041,091 .07
1 5D Megsri Cengkareng T
4/12/23 0105520 Ke 6350800000 0207 10,456,200 .00 15,584 ,891.C
1 8D Kegeri Cengkareng T
412/23 0105648 Ke 4470800002 0207 2,763,900.00 12,820,931 .00
B SO Kageri Cengkareng T
4112723 0105698 Ke 4470800002 0207 6,593,400.00 6,227,551 .
B SO Nageri Cengkareng T
1128 0113214 Ke 6350800000 0207 333,000.00 5,894,591.0°
1 S0 Kegeri Cengkareng T
26/12/23 | JAGIR DESERBER 2023 0109 1,376.00 5,895,969.07
26/12/23 | Ke 10107060153 TARIK XFE 0215 1,378.00 5,894,531.00
R U/GIRD
Totzl Mutasi: 90b £0,826,028.00 1,378.00 10
Seb.kIr He dni: Saldo Efektif: 5,894,591.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 P kuan Pinjamai
e e 1027 mﬁ Nom Besar-BY DB Rek-2026 W8 Pesbirieen Pijaman SE&0 M
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga e
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga 1. 5 2L DN
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 /4 - 4-\ ~0 N\
208 Biaya Administras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 i a3 3
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel : i ]
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Sel Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060yKU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru =
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026
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& Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

